

Pytanie nr 1:

Dział nr 6 przedmiaru pozycja nr 35 mówi o ułożeniu ścieków prefabrykowanych korytkowych o wymiarach 50x60x15cm (ściek podchodnikowy) w ilości 2 kpl.

Proszę o załączenie jakiegoś przekroju bądź podanie dokładnego obmiaru w celu wykonania dokładnej kalkulacji.

Odpowiedź:

Poprzez 2 komplety należy rozumieć poprzeczne odprowadzenie wody wykonane z elementów ścieków prefabrykowanych ułożonych na ławie betonowej, umożliwiając spływ wód opadowych z najniższych punktów na jezdni na pobocze gruntowe, zlokalizowane za projektowanym chodnikiem, zgodnie z pkt. 12.7 dokumentacji technicznej. Obmiarowo należy ująć budowę ścieku na łącznej długości około 5 m.

Pytanie nr 2:

Dział nr 6 przedmiaru pozycja nr 36 mówi o umocnieniu terenu płytami ażurowymi 40x60x8cm w miejscach wylotu ścieku podchodnikowego w ilości 2 kpl.

Proszę o załączenie rysunku przekroju bądź podanie dokładnego obmiaru łącznej powierzchni w celu wykonania dokładnej kalkulacji.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć umocnienie wylotu wód opadowych na teren pobocza za pomocą 4 sztuk płyt ażurowych na jeden komplet odwodnienia.